
Kolno, dnia 13.03.2017 roku 

RG.271.1.2017 

 

Zmiana treści SIWZ Nr 1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 41385 - 2017 z dnia 2017-

03-10 w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa ulicy Senatorskiej w 

Kolnie od 0+ 007,58 do 0+374,02 km” 

 

 

Zamawiający – Burmistrz Miasta Kolno, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. 

poz. 2164 ze zmianami) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa ulicy 

Senatorskiej w Kolnie od 0+ 007,58 do 0+374,02 km”. 

 

Zakres zmiany jest następujący: 

 

W pkt 18.1. SIWZ  

Jest: 

 

„18.1. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie 

następujące kryteria oceny ofert:  

Cena          – 80 % = 80 pkt   

Okres gwarancji i rękojmi     – 20 % = 20 

pkt 

18.1.1. Kryterium „Cena” (C):  

Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty.   

 

                       

 

18.1.2. Kryterium „Okres gwarancji” (G)  

Kryterium „Okres gwarancji” będzie rozpatrywane na podstawie okresu gwarancji, jaką 

Wykonawcy zaproponują w Formularzu „Oferta”.   

Okres ten nie może być krótszy niż 24 miesięcy.  

Ocena będzie dokonywana w na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w 

formularzu ofertowym w następujący sposób:  

- termin gwarancji 60 miesięcy - 20 pkt, 

- termin gwarancji 48 miesięcy - 15 pkt, 

- termin gwarancji 36 miesięcy - 10 pkt, 

- termin gwarancji 24 miesięcy - 0 pkt” 

 

Winno być: 

 

„18.1. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie 

następujące kryteria oceny ofert:  

Cena          – 60 % = 60 pkt   

Okres gwarancji i rękojmi     – 40 % = 40 pkt 



18.1.1. Kryterium „Cena” (C):  

Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty.   

 

                       

 

18.1.2. Kryterium „Okres gwarancji” (G)  

Kryterium „Okres gwarancji” będzie rozpatrywane na podstawie okresu gwarancji, jaką 

Wykonawcy zaproponują w Formularzu „Oferta”.   

Okres ten nie może być krótszy niż 24 miesięcy.  

Ocena będzie dokonywana w na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w 

formularzu ofertowym w następujący sposób:  

- termin gwarancji 72 miesięcy - 40 pkt, 

- termin gwarancji 60 miesięcy - 30 pkt, 

- termin gwarancji 48 miesięcy - 20 pkt, 

- termin gwarancji 36 miesięcy - 10 pkt, 

- termin gwarancji 24 miesięcy - 0 pkt” 

 

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje 

niezmieniona. 

 

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

       Andrzej Duda 


